
 

 

Индивидуальный Предприниматель Харина Ирина Владиславовна,  
ОГРН 314184028000061, ИНН: 183100550180,  

Адрес: г. Ижевск, пл. 50 лет Октября, д. 2, кв. 12. 
р/с: 40802810568000016196, Банк получателя:  

УДМУРТСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8618 ПАО СБЕРБАНК,  
БИК: 049401601, к/счет: 30101810400000000601.  

Тел. 89128530505, 83412232255 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

«17» сентября 2021                                                                                      № б/н 
 
 
«О порядке обеспечения условий доступности» 
 
        На основании приказа № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения 
условий доступности для инвалидов объектов и предоставления услуг в сфере 
образования, а также оказания им при этом необходимой помощи» 
(зарегистрировано в Минюсте России 08.12.2015 № 40000),  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить ответственными лицами за оказание помощи и 
сопровождение инвалидов – старшего воспитателя, Малышеву Е.А. 

2. Заместителю директора по ДВР Кузнецова О.Д. ежегодно проводить 
инструктаж по ознакомлению сотрудников с методическим пособием по 
вопросам обеспечения доступности для инвалидов, разработанным 
Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации. 

3. Заместителю директора по ДВР Кузнецова О.Д. организовать работу по 
обеспечению условий для беспрепятственного доступа инвалидов в 
Учреждение 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 
 

Директор                                                                               И. В. Харина 
 
С приказом ознакомлены: 
 
Малышева Е.А.____________ 
Кузнецова О.Д. 
 

 
 


		2021-10-05T15:45:17+0400
	Харина Ирина Владиславовна




